[image: image1.wmf]

8º EDITAL - DESISTÊNCIA DA VAGA -
CONCURSO PÚBLICO 001/2022 - IPREVE
A DIRETORA PRESIDENTE INTERINA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO BARRA VELHA - IPREVE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a desistência de candidato convocado pelo 7º edital, aprovado no Concurso Público Edital nº 001/2022 para o provimento do quadro efetivo do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Barra Velha - IPREVE, nos seguintes termos:

1. Compareceu para solicitar a destência da vaga, conforme 5º edital de convocação, o candidato:

· MARCIO JUNIOR DA SILVA – agente administrativo.
2. Esse Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Barra Velha, 23 de abril de 2025.
JULIANE DA SILVA MAGALHÃES
Diretora Presidente Interina
PAGE
1